
 

  Strana 1 

KONTROLNÍ LIST ODBORNÉ ÚROVNĚ1  
Zadavatel či jím pověřená hodnotící komise níže zaznamenal/a výsledek hodnocení nabídky účastníka v kritériu Odborná úroveň.  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název Veřejné zakázky UHK – modernizace a rekonstrukce budovy C 

Nabídka č. ......... 

 
 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ INFORMACÍ V DOKUMENTU ODBORNÉ ÚROVNĚ 

Předmět posouzení/hodnocení Výsledek Poznámka 

Tvrzení uvedeno? zvolte položku vepište text 

Dodržel účastník stanovený rozsah 
dokumentu? 

zvolte položku  vepište text 

Je Tvrzení relevantní k předmětu Veřejné 
zakázky? 

zvolte položku vepište text 

Váže se Tvrzení k Účelu veřejné zakázky? zvolte položku vepište text 

Míra odborné úrovně prokázané Tvrzením? 

Každý jeden z bodů Účelu veřejné zakázky bude ohodnocen na následující stupnici: 

10 - velmi dobrá Odborná úroveň Vyčíslený efekt Tvrzení představuje velmi dobré naplnění příslušného bodu Účelu veřejné zakázky. Lze dovodit, že 
uvedeného efektu Tvrzení bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

8 – dobrá Odborná úroveň Vyčíslený efekt Tvrzení představuje dobré naplnění příslušného bodu Účelu veřejné zakázky. Lze dovodit, že uvedeného 
efektu Tvrzení bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

6 – neutrální Odborná úroveň Nelze dospět k závěru, zda vyčíslený efekt Tvrzení představuje dobré naplnění příslušného bodu Účelu veřejné zakázky 
či nikoli. Odbornou úroveň účastníka nelze považovat ani za dobrou, ani za negativní. 

 
1 Kontrolní list je k zadávací dokumentaci přiložen pro seznámení dodavatelů s postupem hodnocení v příslušném kritériu. Dodavatelé kontrolní list nevyplňují ani nepřikládají k nabídce. 



  Strana 2 

Neutrální hodnocení je udělováno rovněž v těch případech, kdy nelze udělit jinou hodnotu uvedenou v této stupnici, a to 
zejména pokud: 

- účastník nepředložil Tvrzení, příp. Tvrzení se nevztahuje k příslušnému bodu Účelu veřejné zakázky; 

- Tvrzení (ve vztahu k příslušnému bodu Účelu veřejné zakázky) není relevantní; 

- účastník (byť nepodstatně) překročil maximální rozsah dokumentu; 

- dokument Odborné úrovně neobsahuje informace požadované v povinných polích (ve vztahu k příslušnému bodu 
Účelu veřejné zakázky), příp. tyto informace neodpovídají požadavkům Zadavatele; informace přitom nelze vyčíst 
ani z jiných polí dokumentu; 

- efekt Tvrzení je vyjádřen číselnou hodnotou, která však neodpovídá uvedenému Tvrzení. 

1 – negativní Odborná úroveň Vyčíslený efekt Tvrzení představuje až popření příslušného bodu Účelu veřejné zakázky. Lze dovodit, že uvedeného 
efektu Tvrzení bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

Ve vztahu k ust. 4.1 (a) i. Přílohy Smlouvy – provedení Díla v nejvyšší možné kvalitě, a to s minimem vad: 

zvolte položku vepište text 

Ve vztahu k ust. 4.1 (a) ii. Přílohy Smlouvy – co nejmenší dopad dodatečných požadavků orgánů památkové péče na Dobu pro dokončení/smluvní cenu: 

zvolte položku vepište text 

Ve vztahu k ust. 4.1 (a) iii. Přílohy Smlouvy – provedení Díla při zachování odpovědného přístupu k personálu Zhotovitele: 

zvolte položku vepište text 

 
 

VÝSLEDNÝ POČET BODŮ 

Body přidělené výše k jednotlivým bodům Účelu veřejné zakázky podléhají vahám dle následující tabulky: 

Bod Účelu veřejné zakázky Váha bodu Účelu 
veřejné zakázky 

Vážená hodnota bodů 
Odborné úrovně 

- podle ust. 4.1 (a) i. Přílohy Smlouvy – provedení Díla v nejvyšší možné kvalitě, a to s minimem vad: 60 % vepište text 

- podle ust. 4.1 (a) ii. Přílohy Smlouvy – co nejmenší dopad dodatečných požadavků orgánů památkové péče na Dobu 
pro dokončení/smluvní cenu: 

20 % vepište text 

- podle ust. 4.1 (a) iii. Přílohy Smlouvy – provedení Díla při zachování odpovědného přístupu k personálu Zhotovitele: 20 % vepište text 

Součet vážených hodnot vepište text 

Součet vážených hodnot bodů vstupuje, co by výsledný počet bodů hodnocené nabídky do vzorce podle ust. 5.6.3 Zadávací dokumentace. 

 

 



  Strana 3 

Vyhotovil: Jméno 

 

Členové hodnotící komise Podpisy 

Jméno a příjmení člena komise  

Jméno a příjmení člena komise  

Jméno a příjmení člena komise  

 


